KOMENDA WOJEWODZKA POLICJI
z siedzibg w Radomiu
Sekcja Zamoéwien Publicznych
ul. 11 Listopada 37/59, 26-600 Radom
fax. (48) 345 —-20—02
Radom, dnia 26.11.2018 r.
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Komenda Wojewodzka Policji z s. w Radomiu, jako Zamawiajacy w rozumieniu ustawy Prawo
zamOwiefi publicznych z dnia 29.01.2004 r (Dz.U. z 2018 nr 1986 z pdézn. zm.) w zwigzku z
wplynieciem pytan od Wykonawcéw, dokonuje nastepujacych zmian i wyjasnien tresci SIWZ:

Pytanie 1
§1 pkt. 4 Czy zamawiajacy wymaga bezptatnych przegladéw okresowych w okresie gwarancji?

Odpowiedz:
Zamawiajacy zgodnie z zapisami Specyfikacji Taktyczno-Technicznej wymaga bezplatnych
przegladéw okresowych.

Pytanie 2
§5 pkt. 10 Co zamawiajacy rozumie jako dodatkowe ubezpieczenie typu ,, assistance,, kazdy nowy
samochdd marki ... w okresie gwarancji posiada catlodobowy assistance w razie awarii. Czy to spetnia

wymagania?

Odpowiedz:
Calodobowy assistance w razie awarii spelnia wymaganie.

Pytanie 3
Dot. Specyfikacja taktyczno- techniczna zat nr 1 a

VL. pkt. 2
Czy dopuszcza si¢ gwarancj¢ na powloke lakiernicza na okres 24 miesigcy?

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze i w zwiazku z tym dokonuje zmiany tresci SIWZ w zakresie:

w zal. nr 1A Specyfikacja taktyczno — techniczna w sekcji IV w pkt. 2 ppkt. 2):
byto:

2) min 36 miesigcy — gwarancja na powloke lakiernicza,
jest:

2) min 24 miesigce — gwarancja na powloke lakiernicza,



w zal. 7A o$wiadczenie dot. gwarancji w wierszu 2:
byto:

min. 36

jest:

min. 24

Pytanie 4

Zamawiajgcy w Specyfikacji taktyczno — technicznej w Rozdziale VI Gwarancja Wykonawcy w pkt 2
bez limitu przebiegu kilometrow.

Czy Zamawiajacy dopusci gwarancje na 48 miesigcy z limitem min. 200.00 km przebiegu na podzespoty
mechaniczne, elektryczne i elektroniczne pojazdu, na ktérym wykonano zabudowe?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Ponadto zmianie ulega termin skladania i otwarcia ofert:
byto:
28.11.2018 r.

jest:
29.11.2018 r.
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